
平成２７年１１月 ９日

保護者 様

福島市立庭坂小学校長 竹之下 道子

授業参観・学級懇談会のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、２学期末の授業参観を下記の通り開催いたします。今回の授業参観では、あたご

学級・わかたけ学級をのぞく全学級で、『道徳』の授業を行います。ご多用とは存じますが、

万障繰り合わせの上、ご参観くださるようご案内申し上げます。

授業参観後には、学級懇談会を予定しています。２学期の子供たちのようすや冬休みの

過ごし方について話し合います。多数のご出席をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２７年１２月 ８日（火） １３：３０～１５：１５

２ 内 容 １３：３０～１４：１５ 授業参観

１４：３０～１５：１５ 学級懇談会

３ その他

○ 上履きをご用意ください。

○ 駐車場については、清水寺様の駐車場をお借りしておりますが、清水寺様の都

合により使用できなくなる場合がありますので、ご容赦ください。

○ 担任に相談等がある場合は、学級懇談会後に時間を設けます。遠慮なくお申し

出ください。

○ 詳しい授業内容等は、後日お知らせいたします。

（事務担当 教務 本田純一 ℡591-1106 FAX591-5393）


